- 1 -

                            令和６年６月吉日

 千葉県支部会員 様

                        二松學舍松苓会千葉県支部
                        支部長  河野 千津子

令和６年度二松學舍松苓会千葉県支部総会・口演会
       及び文学散歩について（御案内）

 向夏の候 会員の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。
 日頃から、本会の活動に御理解と御支援を賜り誠にありがとうございます。
 さて、本年度の千葉県支部総会・口演会及び文学散歩を下記のとおり計画いたし
ました。
 御出席の場合は、下記連絡先に御連絡をいただけますようよろしくお願い申し上
げます。

記

１ 総会及び口演会

  口演会のみ入場も歓迎いたします。※申込締切日 ７月２０日先着５０名まで

  期 日 令和６年８月１８日（日）
  会 場 千葉市美術館 ５階 ワークショップルーム
       千葉市中央区中央３－１０－８ 電話：０４３－２２１－２３１１
  日 程 １３：３０～総会受付
      １３：４５～１４：１５ 総会
      １４：１５～口演会受付
      １４：３０～１６：００ 口演会
         講談師 神田紅佳（かんだ べにか）氏
         講談「千葉県ゆかりの人物伝」
      １６：００～１６：０５ 閉会  閉会後集合写真撮影
  入場料 ２,０００円 当日、受付で納入いただきます。

２ 文学散歩

  今年度は東京都支部と合同で開催いたします。※申込締切日 １０月１０日

  期 日 令和６年１０月２６日（土）
  場 所 船橋界隈
  内 容 「船橋界隈の歴史文学散歩」
  日 程 １３：００ 京成船橋駅 改札口付近集合
      １３：１５～１６：００ 太宰治旧宅跡、夾竹桃と記念碑、

玉川旅館の地を巡る
      １６：００ 京成船橋駅で解散
  参加費 ５００円（資料代）当日集金いたします。

             連絡先
              二松學舍松苓会千葉県支部メールアドレス

         shourei.chiba@sage.ocn.ne.jp

              担当 土屋